
Spolehlivé stolní
osvětlení
Objevte nekonečné možnosti vysoce flexibilního stolního LED

svítidla Philips Jabiru. Nastavte si jasnost přesně podle vlastních

představ nebo upravte výšku a vzdálenost od pracovní plochy.

Svítidlo, které se vám dokonale přizpůsobí, s vynikajícími

světelnými vlastnostmi.

Světelný efekt

• Chladné bílé světlo

Jednoduše zážitek

• Flexibilní směrové svítidlo

Pokročilé osvětlení LED

• Energeticky úsporné a s dlouhou životností

• Integrovaný LED světelný zdroj

Ovládání

• Vícestupňové stmívání

Stolní svítidlo

Jabiru

bílá

LED

66016/31/P3



Přednosti
Chladné bílé světlo

Chladné bílé světlo vytváří příjemnou a
útulnou atmosféru.

Flexibilní směrové svítidlo

Svítidlo umožňuje změnit nasměrování
světla tak, aby vyhovovalo vašim
potřebám.

Energeticky úsporné
Energeticky úsporné žárovky Philips
pomáhají šetřit energii, výdaje za
elektřinu i životní prostředí.

Integrovaný LED světelný zdroj
Integrovaný světelný zdroj LED pro
perfektní světelné prostředí vyžaduje
méně častou údržbu a výměnu
světelného zdroje.

Vícestupňové stmívání
Intuitivní vícestupňové ovládání
jasnosti umožňuje výborně regulovat
osvětlení a vytvořit světelné prostředí,
jaké potřebujete.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: bílá

• Materiál: syntetická látka

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Stmívač a vypínač na výrobku: Ano

• Tlačítko pro zapnutí a vypnutí na
výrobku: Ano

Různé

• Speciálně navrženo pro: Domácí
kancelář a studovna, Obývací pokoj a
ložnice

• Typ: Stolní svítidlo

• EyeComfort: Ne

Spotřeba elektrické energie

• Třída energetické účinnosti (EEL): A

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 38,6 cm

• Délka: 14 cm

• Čistá hmotnost: 0,441 kg

• Šířka: 32,8 cm

Servis

• Záruka: 5 let

Technické údaje

• Životnost až: 15 000 h

• Celkový světelný tok svítidla: 390 lm

• Napájení ze sítě: Rozsah 100–240 V,
50–60 Hz

• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano

• Zabudovaný LED zdroj: Ne

• Energetická třída světelného zdroje: A

• Svítidlo je kompatibilní s žárovkami
třídy: A+ až E

• Počet žárovek: 1

• Obsahuje žárovku: 4.5 W

• Kód IP: IP20, ochrana proti
předmětům větším než 12,5 mm, není
voděodolné

• Třída ochrany: II – dvojitá izolace

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ne

66016/31/P3



66016/31/P3

Datum vydání: 2021-01-08
Verze: 0.602

© 2021 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


